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FORTY
YEARS

hkb Büroeinrichtungen
BERATUNG & BESTELLUNG

0 48 46 - 601 58 31

Büromöbel günstig ab Werk preiswerte Büromöbel exklusives Bürmöbel Design

Highboard mit Türen-Schloß
Luxus und Design für das moderne Chefbüro

ANGEBOT

ZUBEHÖR - OPTIONEN
Top-Abdeckplatte   90 cm

Top-Abdeckplatte 270 cm

Glastüren satiniert mit Alurahmen

Top-Abdeckplatte 180 cm

€ 49,--

€ 89,--

€ 159,--

€ 199,--

399,-€

BERLIN Direktion
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Katalogpreis 658,--
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Stabile genutete Sichtrückwand

3 Ordnerhöhen mit Fachböden

Korpus

Fachböden höhenverstellbar

2 Türen mit Schloss

Beliebig erweiter- und anstellbar

Hochwertige + stabile Verarbeitung

Dekore + Farben nach Wahl

anthrazit, grau oder weiß


